



URZĄD MIASTA W PIŁAWIE GÓRNEJ
58 – 240 Piława Górna, ul. Piastowska 69
tel.: (74) 832-49-10, fax: (74) 837-13-86
e-mail: um@pilawagorna.pl, www.pilawagorna.pl



Znak sprawy: SRM.0004.7.2022

Piława Górna, dnia 02.06.2022 r.

Pan Dariusz Madejski
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Piławie Górnej

dot.: Wniosku Radnego pana Stanisława Pelczara o podjęcie działań w celu zainstalowania łączy energii elektrycznej na placu zabaw w Kośminie.

Przedmiotowy plac zabaw powstał w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kompleksu rekreacyjnego przy ul. Kościńskiej w Piławie Górnej” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.

Program zakłada pięcioletnią trwałość projektu, w którym to czasie nie można wprowadzać żadnych zmian w powstałym obiekcie, w szczególności w zakresie jego przeznaczenia, wyposażenia, rozwiązań projektowych i funkcji, które zostały wskazane we wniosku o dofinansowanie projektu.

Realizacja projektu zakończyła się pod koniec 2018 r., tak więc koniec roku 2023 jest najbliższym terminem w jakim można byłoby rozpocząć działania, o których mowa we wniosku pana Radnego.

Działania te objęły by przede wszystkim zabezpieczenie w budżecie Gminy środków na pokrycie wydatków związanych z z zaprojektowaniem nowego przyłącza energetycznego, w tym uzyskanie warunków przyłączenia od gestora sieci elektroenergetycznej firmy Tauron Dystrybucja, sporządzeniem dokumentacji projektowej i kosztorysowej oraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub dokonaniem zgłoszenia robót. Następnym krokiem będzie zabezpieczenie środków w budżecie Gminy na realizację robót budowlanych w kwocie wynikającej z kosztorysu inwestorskiego z uwzględnieniem kosztów nadzoru inwestorskiego oraz niewielkiej rezerwy finansowej zapewniającej możliwość dokończenia zadania np. w przypadku wzrostu cen.

W latach następnych po zakończeniu zadania w budżecie Gminy należy co roku zabezpieczyć kwotę na opłaty za sprzedaż energii elektrycznej i usługi dystrybucji.

Ponadto postawienie skrzynki elektrycznej na placu zabaw powinno być odpowiednio zabezpieczone oraz kontrolowane tak aby spełniała ona warunki bezpieczeństwa osób

przebywających na placu zabaw. Dobrym wyjściem jest tutaj również zabudowa skrzynki elektrycznej aby była ona bardziej bezpieczna i chroniona przed wandalizmem. Na zakup oraz wykonanie osłony na skrzynkę elektryczną również należy zabezpieczyć środki w budżecie Gminy.

Wniosek Radnego Pana Stanisława Pelczara w celu podjęcia działań zainstalowania łączy energii elektrycznej na placu zabaw w Kośminie będzie wzięty pod uwagę w planowaniu budżetu Gminy na rok 2023.

BURMISTRZ
Krzysztof Chudyk

Otrzymują:

1. Pan Dariusz Madejski
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Piławie Górnej
2. ZI a/a
3. ZGO a/a

Sp. Piotr Bahyrycz – inspektor ds. inwestycji

Mirosława Głuchowska – podinspektor ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska